
ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO 
PER LE SOLE GIORNATE DEL 21 E 22 SETTEMBRE

ANDATA
Fermate Orari

Via Travallino 8.00
Boschi – Piazza  8.05
Boschi  -  Via  Bernardi  alt.  7  >
SPOSTATA nel Parcheggio di Via
A.Costa                                 

8.07

Via Cavalle – Altezza nr. 27 8.10
San Gabriele – Piazza 8.15
San  Gabriele  –  Via  Savena
Vecchia 250

8.18

Mondonuovo - Piazza 8.22
San Gabriele – Borgo  8.28 
Scuola Primaria Baricella 8.40

RITORNO ORE 13.00 RITORNO ORE 14.00
Fermate Orari Fermate Orari

Scuola Primaria Baricella 13.00 Scuola Primaria Baricella  14.00
Via Travallino 13.08 Via Travallino  14.08
Boschi – Piazza Boschi 13.12 Boschi – Piazza Boschi  14.10
Boschi  -  Via  Bernardi  alt.  7  >
SPOSTATA nel Parcheggio di Via
A.Costa  

13.14 Boschi - Via Bernardi alt. 7 >
SPOSTATA  nel  Parcheggio  di
Via A.Costa  

14.12

Via Cavalle – Altezza nr.27 14.14
San Gabriele – Piazza 13.19 San Gabriele – Piazza 14.17
San  Gabriele  –  Via  Savena
Vecchia 250

13.21 San  Gabriele–Via
SavenaVecchia 250

 14.19

Mondonuovo - Piazza 13.25 Mondonuovo - Piazza 14.24
San Gabriele – Borgo 13.30 San Gabriele – Borgo 14.30


